ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» августа 2020 года                                                                                     № 116/903
г. Задонск

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №09-12  Ряжских Елены Егоровны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №09-12, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Задонского района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 09-12   Ряжских Елену Егоровну, 14 июля
1966 года  рождения, временно не работающюю.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №09-12 Ряжских Елене Егоровне выдать удостоверение установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Задонского района                                                              Н.Н. Гостев
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Задонского района                                                              Е.В. Дубинина